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Załącznik Nr A 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Rach. 
bank.

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 085 000 1 085 000 1 085 000 1 085 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 085 000 1 085 000 1 085 000 1 085 000

PWSMK GS/SA1.2/19/01 Wydatki majątkowe FK GS 430 000 430 000
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6050
430 000
430 000

430 000
430 000

PWSMK GS/ST7.7/18/01 Wydatki majątkowe FK GS 655 000 655 000
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6050
655 000
655 000

655 000
655 000

GWSMK GS/A2.2/09/01 Wydatki majątkowe FK GS 1 085 000 1 085 000
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6050
1 085 000
1 085 000

1 085 000
1 085 000



754plfmG51 str.l

Załącznik Nr Z 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rach.
bank.

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 68 705 68 705 68 705 68 705

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 68 705 68 705 68 705 68 705

PWSMK

PWSMK

KMPSP/BOO/02

KMPSP/Bl.lz/23/01

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4210

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6060

KMPSP

KMPSP

KMPSP

KMPSP 68 705

68 705
68 705

68 705

68 705
68 705

68 705

68 705

68 705

68 705

68 705

68 705

68 705

68 705



801plfinG51 str.l

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Rach.
bank.

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 205 000 205 000 205 000 205 000

80101 Szkoły podstawowe 100 000 100 000

80104

GWSMK MCOO/E1.104/23/01 Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6050

Przedszkola

MCOO MCOO 100 000

100 000
100 000

100 000

100 000
100 000

205 000 205 000

80195

GWSMK MCOO/E1.126/23/01 Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6050

Pozostała działalność

MCOO P38

105 000 105 000

205 000

205 000
205 000

205 000

205 000
205 000

GWSMK MCOO/E1.2/21/01 Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6059
z czego:

- -wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodłegające zwrotowi

MCOO MCOO 105 000

105 000
105 000

105 000

105 000

105 000
105 000

105 000



Załącznik Nr M
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Nazwa zadania:

Numer zadania: KMPSP/Bl.lz/23

Zatrzymaj powódź - sprzęt przeciwpowodziowy 

dla Strażaków

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 950 000 zł
budżet obywatelski ogólnomiejski - edycja IX: 950 000 zł

po zmianie: 

Finansowanie w 2023 r.: 881 295 zł
budżet obywatelski ogólnomiejski - edycja IX: 881 295 zł



Załącznik Nr O
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: MCOO/E1.2/21

Nazwa zadania: Termomodernizacja budynków oświatowych Gminy Miejskiej

Kraków-II

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 1 874 150 zł
środki własne Miasta 925 784 zł

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
niepodłegające zwrotowi

948 366 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.:
środki własne Miasta

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegające zwrotowi

1 769 150 zł
820 784 zł

948 366 zł



Załącznik Nr G
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: MCOO/E1.104/23

Nazwa zadania: Szkoła Podstawowa nr 119, ul. Czerwieńskiego 1 - 

termomodernizacja

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 2 350 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: 2 250 000 zł



Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: MCOO/E1.126/23

Nazwa zadania: Samorządowe Przedszkole nr 38, ul. Jabłonkowska 39 - 

doposażenie

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 1 000 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: 1 205 000 zł



Załącznik Nr B
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: GS/SA1.2/19

Nazwa zadania: Wypłata odszkodowań z tytułu zrealizowanych 

strategicznych inwestycji drogowych

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 1 000 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: 1 430 000 zł



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie1

Numer zadania:

Nazwa zadania:

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.:

GS/ST7.7/18

Rozbudowa al. 29 Listopada (ode. ul. Opolska - granica miasta)

8 350 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: 9 005 000 zł



Załącznik Nr 40
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie’

Numer zadania:

Nazwa zadania:

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.:

GS/A2.2/09

Wypłata odszkodowań z tytułu inwestycji drogowych

21 849 986 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: 20 764 986 zł


